
学校施設使用許E
※ 太枠欄について、記入してください。

*学校長印の無いものは、無効です。
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廿日市市教育委員会教育長 様

◎学校運営上、支障のないことを確認しました。

廿日市市立          学校長
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1施設使用料     円×  H×   日×  面ぜ
免措置

照明設備使用料     円×  H×   日×  面×
(運動場 )

口        を納付すること。

2廿日市市立学校施設使用条例及び廿日市市立学校施設使用規則を遵守すること。
上記金額を領収しました。

廿日市市教育委員会教育長

上記のとおり学校施設の使用を許可します。 t_ヽ 111■1二1113=ダ
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様式 第 4号 (第 6条関係)

使用上の注意事項  1
2
3
4
5

備考 用紙の大きさは、

唇雪箇簿ヒ凛[登ビ芦理し、復旧すること。
使用時間は厳守すること。

晨β筆雰肇裏慮驚β響蕊予鮭、ョf庁逸理すること。
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決定通知書(γ硬蒙か
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